
Slidinėjimas Japonijoje – kultūra ir
autentiškos patirtys 

Istorijomis ir potyriais apipinta Japonija - intriguojanti valstybė, kuri vilioja keliautojus iš viso pasaulio. Ar ir
jums smalsu, ką veikia japonai žiemą? Kviečiame keliauti į Japoniją ir patirti tikrą žiemos pasaką!

 

Kelionės akcentai:

 

Tyrinėsime vieną įdomiausių pasaulio miestų – Tokiją, kartu su čia gyvenančiu gidu Andriumi.
Slidinėsime dviejuose skirtinguose regionuose: didžiausiame Azijos kurorte Shiga Kogen bei viso
pasaulio slidininkų pamėgtame Nozawa Onsen.
Džiaugsimės europietiškoms Alpėms nebūdinga sniego gausa – čia per metus iškrenta net iki 14 metrų
sniego!
Shiga Kogen kalnų papėdėje susitiksime su sniego beždžionėmis.
Lankysimės karštose vulkaninėse versmėse - „Onsenuose“.
Patirsime lėtą Shirakawago kaimų gyvenimą apsistodami senoviškoje “Gassho” troboje.
Pasivaikščiosime viename gražiausių Japoniškų sodų Kanazawoje.
Mėgausimės arbatos ceremonija ir sakės degustacija.
Atrasime žavingą Takayamos senamiestį.
Grupę lydės kelionės vadovas Žilvinas Žebrauskas, kuris gyvenęs Japonijoje ir dirbęs slidinėjimo
instruktoriumi Shiga Kogen kurorte.
Keliausime greitaeigiais traukiniais „Shinkansen“, metro ir mikroautobusu, kurį vairuos Žilvinas.
Ypač maža grupė – iki 8 asmenų.

LogoImage not found or type unknown



 

Apie kurortą:

 

Shiga Kogen – didžiausias slidinėjimo kurortas visoje Azijoje turintis 48 keltuvus, nusidriekęs ir jungiantis 18
skirtingų vietovių. Aukščiausias keltuvas Japonijoje veikia būtent šiame kurorte ir kelia į 2300 metrų aukštį.
Kurortas turi 80 kilometrų paruoštų trasų, tačiau nereikia lyginti su Europos Alpėmis. Čia vidutiniškai iškrenta
apie 12 metrų sniego per metus ir visi šlaitai pasidengia labai puriu sniego sluoksniu, kas leidžia patirtį
garsųjį JAPOW (Japoniškoji pudra).

 

Skrydžių laikai:

 

2024 m. kovo 4 d. Vilnius - Helsinkis 13:25 - 15:10
2024 m. kovo 4 d. Helsinkis - Tokijas (Haneda oro uostas) 17:55 - 14:25+1 d.

2024 m. kovo 17 d. Tokijas (Haneda oro uostas) - Helsinkis 21:55 - 04:00+1 d.
2024 m. kovo 18 d. Helsinkis - Vilnius 07:40 - 09:20

 

Skrydžio kaina - apie 1200 eur (tikslinama kiekvieną kartą prieš perkant).

 

Į kainą įskaičiuota:

 

Kelionės programa su lietuviškai kalbančiu kelionės vadovu Žilvinu Žebrausku, kuris yra gyvenęs
Japonijoje ir dirbęs slidinėjimo instruktoriumi Shiga Kogen kurorte.
Visos dienos turas Tokijuje su vietiniu gidu lietuvių kalba.
Greitojo traukinio ir metro bilietai pagal programą.
Įėjimai į lankomus objektus pagal programą.
Arbatos ceremonija Kanazawoje.
Susipažinimo vakarienė Tokijuje.
Sushi vakarienė pas vietinį šefą Shiga Kogen kurorte.
Tradiciniai pietūs Shinkansen traukinyje (O-bento box) pakeliui į Nagano.
3 naktys Tokijuje su pusryčiais.
5 naktys Shiga Kogen slidinėjimo kurorte su pusryčiais ir 1 vakariene.
2 naktys slidinėjimo kurorte Nozawa Onsen su pusryčiais.
1 naktis Kanazawoje su pusryčiais.
1 naktis autentiškame Shirakawago kaimelyje senoviškoje Gassho troboje su pusryčiais ir vakariene.
1 naktis Takayamoje su pusryčiais.

Logo



 

Į kainą neįskaičiuota:

 

Tarptautiniai skrydžiai Vilnius – Tokijas – Vilnius
Ski pasas (6 d. apie 250 eur).
Slidinėjimo įrangos nuoma (apie 160 eur).
Slidinėjimas bekele: 2 kartai po pusę dienos su profesionaliu instruktoriumi, speciali įranga (apie 100
eur).
Maitinimas, kuris yra nenurodytas prie „įskaičiuota“.
Sakės degustacija (apie 40 eur).
Įėjimai į karštąsias versmes - Onsenus (apie 5-15 eur).
Asmeninės išlaidos ir papildomos pramogos.
Draudimas (privaloma).
Priemoka už vienvietį kambarį (pagal užklausimą, nuo 600 eur)

Data 2025 m. kovo 1 - 16 d., 15 naktų

Kaina suaugusiui 3395 €

Kaina vaikui (2 - 16 m.) 3395 €

skrydis apie 1200 €

su skrydžiu 4595 €

Rinktis kelionės datą
2025-03-01 - 2025-03-16 - liko 6 vietos

2026-11-01 - 2026-11-08 - liko 1 vietos

Kelionės programa:

Kovo 4 d. Skrydis: Vilnius – Tokijas

Kovo 5 d. Tokijas Shinjuku – susipažinimo vakarienė

Atvykę į Tokiją įsikursime centriniame rajone – Shinjuku. Pažintį su šalimi pradėsime bendra vakariene
tradiciniame restorane, kuriame ragausime įvairiausių japoniškos virtuvės šedevrų.

Logo



Kovo 6 d. Tokijas visos dienos turas

Visos dienos turas po Tokiją. Kartu su vietiniu gidu Andriumi, patirsime didžiausio pasaulyje miesto šurmulį:
aplankysime imperatorišką Meiji šventyklą, garsiąją Shibuja sankryžą, nuo dangoraižio stogo žvelgsime į
miesto jūrą, prasuksime „1960-ųjų Prisiminimų gatvele“ bei Raudonųjų žibintų kvartalu Kabukicho, pajausime
autentišką atmosferą šimto barų rajone „Golden Gai“.

Kovo 7 d. Tokijas – Nagano – Shiga kogen

Iki pietų pasivaikščiosime po didžiausią Shinjuku nacionalinį parką bei aplankysime tradicinį japonišką sodą.
Vėliau keliausime į judriausią pasaulyje Shinjuku traukinių stotį, kurioje per dieną lankosi apie 3,6 mln.
žmonių! Sunku įsivaizduoti? Būtina patirti! Greituoju Shinkansen traukiniu vyksime į kalnų regioną Nagano. Iš
čia privačiu mikroautobusu pasieksime tikrąją žiemą – Shiga Kogen slidinėjimo kurortą.

Logo



Kovo 8 – 11 d. Slidinėjame Shiga Kogen

Pramogos Japonijos Alpėse – didžiausiame slidinėjimo kurorte visoje Azijoje. Shiga Kogen vienas iš 1998 metų
Nagano olimpinių žaidynių kurortų, kur mūsų laukia ne tik 80 km paruoštų trasų, bet ir slidinėjimo bekele,
vadinamosios JAPOW ( Japoniškosios pudros), malonumai. Atostogų džiaugsmą sustiprins kalnų papėdėje
gyvenančios sniego beždžionės – šiauriausiai gyvenantys žmonių pusbroliai bei unikalios karštosios versmės
(onsenai). Šiose vietose per metus iškrenta nuo 12 iki 14 metrų sniego. Gerai apšilus, du pusdienius
praleisime su profesionaliu bekelės instruktoriumi, kuris parodys gražiausias, bei įdomiausias vietas už trasų.
Čia pusnys kaip jūra – gilios ir minkštos.

Vakarais pažinsime japonų kultūrą: lankysimės autentiškame sušių restoranėlyje, važiuosime į beisbolo ir
kompiuterinių žaidimų centrą, atsipalaiduosime pirtyje (onsene) nusileidus į vietini pirčių kaimelį arba tiesiog
ilsėsimės po sniege praleistos dienos. Vieną iš vakarų aplankysime sniego beždžiones, besišildančias
karštosiose versmėse, kur jos natūraliai saugosi nuo žiemos šalčio.

Kovo 12 d. Shiga Kogen – Nozawa Onsen

Logo



Ryte išvykstame visai dienai į Nozawa Onsen, kur atrasime naujas slidinėjimo trasas bei pasivaikščiosime
jaukiame senamiestyje. Šis miestelis garsėja japoniškų pirčių kompleksais, tad nors viename ir mes
apsilankysime. Nakvynė Shiga Kogen.

Kovo 13 d.  Nozawa Onsen

Slidinėjame Nozawa Onsen kurorte, mėgaujamės karštomis vulkaninėmis versmėmis ir autentišku
senamiesčiu. Nakvynė Nozawa Onsen.

Kovo 14 d. Nozawa Onsen – Kanazawa

Paliekame slidinėjimo regioną ir vykstame link Japonijos jūros į Kanazawos miestą. Aplankysime senamiestį,
vieną gražiausių japoniškų sodų, mėgausimės arbatos ceremonija. Vakare – laisvas laikas, sugrįžus į
civilizaciją.
Nakvynė Kanazawoje.

Kovo 15 d. Kanazawa – Shirakawago

Anksti ryte užsuksime į vieną didžiausių žuvų turgų šiauriniame Japonijos krante – Omicho. Po apsilankymo
turguje – privačiu transportu keliausime į kitą kalnų regioną – UNESCO saugomą, tradicinį senovišką
Shirakawago kaimą.
Shirakawago kaimai garsėja autentiška architektūra, kuri atlaiko didelius sniego kiekius, iškrentančius
kiekvieną žiemą. Šie kaimeliai išties primena žiemos pasaką! Patyrimui sustiprinti apsistosime senoviškoje
Gassho tipo troboje pas vietinius kaimo gyventojus: ryžių pluošto Tatami grindys, čiužiniai, mums bus

Logo



paruošti tradiciniai Yukata namų rūbai. Vieną naktį praleisime senovės Japonijoje
ir pajausime lėtą, gyvenimo kaime, atmosferą. Vakarienė ir pusryčiai, ruošiami tik iš vietinių produktų,
visiškai senoviniais metodais (į kainą įskaičiuota). Tai bus unikali patirtis!

Kovo 16 d.  Shirakawago – Takayama

Pailsėję vykstame į Takayamą – miestą, išsaugojusį vieną gražiausių Japonijos senamiesčių. Takayama taip
pat garsėja savo Sake. Tad kaip jos neparagauti! Nakvynė Takayamoje tradiciniuose japoniškuose svečių
namuose “Ryokan”.

Kovo 17 d. Takayama – Matsumoto – Tokijas

Po pusryčių vykstame Nagano miesto link. Pakeliui aplankysimę senovinę samurajų pilį Matsumoto mieste.
Kelionė greituoju traukiniu atgal į Tokiją, iš kur vyksime į oro uostą. Skrydis namo.

Kovo 18 d. Skrydis: Tokijas – Vilnius

Turi klausimų? Susisiekime

+37067249546     sveiki@kelioniufejos.lt   

Logo

tel:+37067249546
mailto:sveiki@kelioniufejos.lt

